
UCHWAŁA NR XVI.83.2015
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 22 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2015 r, poz. 1515), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 r, 
poz.885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV.18.2015 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości: 31 986 812,16 zł,  z 
tego:

- dochody bieżące w kwocie: 26 774 435,43 zł,
- dochody majątkowe w kwocie:  5 212 376,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1”;

2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości: 32 325 109,16 zł,  z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 25 263 677,16 zł
- wydatki majątkowe w wysokości: 7 061 432 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2015 r. na kwotę: 7 061 432 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie: 1 839 924 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów: 1 501 627 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy :
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:  500 284 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 535 796,41 zł,  zgodnie z  

załącznikiem Nr 5  ”;
5) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów  wartościowych w kwocie: 3 480 649 zł,  w tym na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie: 2 000 

000 zł,
2) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu UE:  

730 649 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek: 750 000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146,1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358 i 1513

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 564 196,59 4 100,00 1 568 296,59

01010 905 469,00 3 000,00 908 469,00

6290 160 500,00 3 000,00 163 500,00

01095 Pozostała działalność 658 727,59 1 100,00 659 827,59

2700 17 947,00 1 100,00 19 047,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 542 367,00 9 500,00 551 867,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 542 367,00 9 500,00 551 867,00

0750 140 050,00 9 000,00 149 050,00

0830 Wpływy z usług 1 626,00 500,00 2 126,00

720 Informatyka 117 352,31 - 44 045,32 73 306,99

72095 Pozostała działalność 117 352,31 - 44 045,32 73 306,99

2007 99 749,46 - 37 438,52 62 310,94

2009 17 602,85 - 6 606,80 10 996,05

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI.83.2015

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 3



750 Administracja publiczna 49 020,00 - 2 500,00 46 520,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 400,00 - 2 500,00 1 900,00

0920 Pozostałe odsetki 2 400,00 - 1 800,00 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 - 700,00 900,00

756 7 534 724,00 23 800,00 7 558 524,00

75615 1 141 517,00 11 400,00 1 152 917,00

0320 Podatek rolny 54 300,00 13 400,00 67 700,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 700,00 - 2 000,00 700,00

75616 2 387 133,00 8 400,00 2 395 533,00

0310 Podatek od nieruchomości 803 400,00 9 200,00 812 600,00

0340 Podatek od środków transportowych 293 500,00 17 600,00 311 100,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 12 900,00 - 7 000,00 5 900,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 136 500,00 - 10 000,00 126 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 100,00 600,00 2 700,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

75618 112 661,00 1 000,00 113 661,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 300,00 1 000,00 22 300,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 863 713,00 3 000,00 3 866 713,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 19 500,00 3 000,00 22 500,00

801 Oświata i wychowanie 630 181,30 8 908,14 639 089,44

80101 Szkoły podstawowe 33 881,49 766,43 34 647,92

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 236,43 236,43

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 890,00 530,00 2 420,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 4



80104 Przedszkola 178 246,00 4 141,71 182 387,71

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 2 241,71 2 241,71

2710 13 400,00 1 900,00 15 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 165 000,00 4 000,00 169 000,00

0830 Wpływy z usług 165 000,00 4 000,00 169 000,00

852 Pomoc społeczna 4 798 239,46 187,00 4 798 426,46

85213 35 180,00 187,00 35 367,00

2010 15 281,00 187,00 15 468,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 043 503,00 - 96 813,00 3 946 690,00

90002 Gospodarka odpadami 829 823,00 - 15 040,00 814 783,00

0490 819 800,00 - 15 040,00 804 760,00

90095 Pozostała działalność 290 988,00 - 81 773,00 209 215,00

6290 252 899,00 - 81 773,00 171 126,00

Razem: 32 083 675,34 - 96 863,18 31 986 812,16

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 5



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 248 459,84 - 0,32 2 248 459,52

01095 Pozostała działalność 783 160,84 - 0,32 783 160,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 2 000,00 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 567,00 - 2 000,00 54 567,00

4600 31 032,25 - 0,32 31 031,93

600 Transport i łączność 1 946 492,25 12 000,00 1 958 492,25

60016 Drogi publiczne gminne 1 500 969,25 12 000,00 1 512 969,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 807,25 11 300,00 162 107,25

4300 Zakup usług pozostałych 255 055,00 2 000,00 257 055,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 - 1 300,00 33 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 911 444,00 19 800,00 931 244,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 911 444,00 19 800,00 931 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 500,00 10 000,00 161 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 250,00 12 700,00 129 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 963,00 - 2 900,00 133 063,00

720 Informatyka 147 309,31 - 24 733,00 122 576,31

72095 Pozostała działalność 147 309,31 - 24 733,00 122 576,31

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50 943,60 - 15 618,00 35 325,60

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI.83.2015

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 6



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 989,58 - 2 755,00 6 234,58

4437 Różne opłaty i składki 2 904,00 - 2 904,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 512,00 - 512,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 434,00 - 2 944,00 26 490,00

750 Administracja publiczna 2 991 277,00 - 44 629,00 2 946 648,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 721 629,00 - 44 629,00 2 677 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 51 000,00 - 3 900,00 47 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 330,00 - 20 432,00 119 898,00

4260 Zakup energii 42 000,00 - 5 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 3 720,00 173 720,00

4309 Zakup usług pozostałych 431,00 - 415,00 16,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 66 200,00 - 5 000,00 61 200,00

4430 Różne opłaty i składki 29 600,00 - 9 000,00 20 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 546,00 - 3 018,00 46 528,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 879,00 416,00 3 295,00

757 Obsługa długu publicznego 405 202,00 - 37 900,00 367 302,00

75702 405 202,00 - 37 900,00 367 302,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 25 000,00 - 2 900,00 22 100,00

8110 380 202,00 - 35 000,00 345 202,00

801 Oświata i wychowanie 10 929 174,30 23 718,14 10 952 892,44

80101 Szkoły podstawowe 4 327 495,49 - 1 706,29 4 325 789,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 186 057,00 950,00 187 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 380 509,00 2 500,00 2 383 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 788,00 - 4 750,00 468 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 196,55 7 552,71 288 749,26

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 7



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 44 107,53 14,00 44 121,53

4260 Zakup energii 58 830,00 2 231,00 61 061,00

4270 Zakup usług remontowych 28 974,00 86,00 29 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 933,00 1 400,00 42 333,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 557,00 - 100,00 11 457,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176 564,00 - 2 300,00 174 264,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 9 290,00 25 710,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 351 218,00 - 1 150,00 350 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 044,00 350,00 183 394,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 660,00 - 1 500,00 13 160,00

80104 Przedszkola 905 302,00 3 505,43 908 807,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 900,00 - 316,28 522 583,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 600,00 - 3 300,00 97 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 600,00 4 921,71 38 521,71

4260 Zakup energii 10 500,00 500,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 805,00 2 000,00 20 805,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 - 300,00 34 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 181 650,00 2 000,00 183 650,00

2310 14 450,00 2 000,00 16 450,00

80110 Gimnazja 2 455 645,02 - 2 000,00 2 453 645,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 376,00 - 100,00 114 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 468 024,00 - 8 000,00 1 460 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 058,00 100,00 282 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 988,25 2 000,00 167 988,25

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 1 000,00 9 500,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 8



4300 Zakup usług pozostałych 17 750,00 3 000,00 20 750,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 788 663,00 20 000,00 808 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 537 152,00 20 000,00 557 152,00

80114 446 674,00 3 500,00 450 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 112,00 - 1 000,00 317 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 400,00 - 600,00 59 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 600,00 14 600,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 600,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 300,00 11 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 - 1 000,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 600,00 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 400,00 - 600,00 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 951,00 0,00 24 951,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 003,00 - 100,00 1 903,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 399,00 300,00 17 699,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 549,00 - 200,00 5 349,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 572 283,00 900,00 573 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 100,00 1 900,00 278 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 572,00 - 1 020,00 50 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 694,00 20,00 34 714,00

4220 Zakup środków żywności 167 241,00 2 000,00 169 241,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00

80150 784 469,79 - 1 331,00 783 138,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 398,00 - 100,00 35 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 564,00 - 200,00 533 364,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 250,00 2 000,00 69 250,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 600,79 - 1 700,00 19 900,79

4260 Zakup energii 12 637,00 - 1 331,00 11 306,00

851 Ochrona zdrowia 86 590,00 0,00 86 590,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 050,00 0,00 72 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 - 8 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 8 000,00 19 700,00

852 Pomoc społeczna 5 678 116,46 - 37 613,00 5 640 503,46

85204 Rodziny zastępcze 35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

4330 35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

85206 Wspieranie rodziny 16 644,00 - 994,00 15 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 994,00 2 006,00

85212 3 725 600,00 0,00 3 725 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 435 758,00 - 1 000,00 3 434 758,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 622,00 1 000,00 169 622,00

85213 35 367,00 187,00 35 554,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 367,00 187,00 35 554,00

85214 547 214,00 - 7 000,00 540 214,00

3110 Świadczenia społeczne 547 214,00 - 7 000,00 540 214,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 190 713,46 - 6 000,00 184 713,46

3110 Świadczenia społeczne 190 699,19 - 6 000,00 184 699,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 511 992,00 - 7 000,00 504 992,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 013,00 - 6 000,00 16 013,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 10



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 118 980,00 - 4 006,00 114 974,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 - 4 000,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 750,00 - 6,00 2 744,00

85295 Pozostała działalność 206 343,00 - 9 800,00 196 543,00

3110 Świadczenia społeczne 205 843,00 - 9 800,00 196 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220,00 100,00 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00 18,00 56,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00 2,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,00 - 120,00 116,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 361 802,00 - 6 000,00 355 802,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 361 802,00 - 6 000,00 355 802,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 500,00 - 6 000,00 16 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 669 857,43 - 16 240,00 4 653 617,43

90002 Gospodarka odpadami 1 241 115,00 - 15 040,00 1 226 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 856 940,00 - 15 040,00 841 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 931 592,00 0,00 2 931 592,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 282 259,00 4 904,00 2 287 163,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 940,00 - 4 904,00 477 036,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 030,43 - 1 200,00 265 830,43

4270 Zakup usług remontowych 86 530,00 3 200,00 89 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 4 400,00 30 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 228 791,00 7 000,00 1 235 791,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 058 791,00 7 000,00 1 065 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 5 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 838,00 2 000,00 28 838,00

926 Kultura fizyczna 138 898,00 7 734,00 146 632,00

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 11



92695 Pozostała działalność 138 898,00 7 734,00 146 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 916,00 2 734,00 23 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 862,00 5 000,00 25 862,00

Razem: 32 421 972,34 - 96 863,18 32 325 109,16

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 156 873,00 - 2 900,00 153 973,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 873,00 - 2 900,00 153 973,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 963,00 - 2 900,00 133 063,00

135 963,00 - 2 900,00 133 063,00

720 Informatyka 29 434,00 - 2 944,00 26 490,00

72095 Pozostała działalność 29 434,00 - 2 944,00 26 490,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 434,00 - 2 944,00 26 490,00

Tablice interaktywne 29 434,00 - 2 944,00 26 490,00

750 Administracja publiczna 2 879,00 416,00 3 295,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 879,00 416,00 3 295,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 879,00 416,00 3 295,00

2 879,00 416,00 3 295,00

801 Oświata i wychowanie 44 845,00 - 9 290,00 35 555,00

80101 Szkoły podstawowe 44 845,00 - 9 290,00 35 555,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 9 290,00 25 710,00

Budowa i utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej Lisewo 35 000,00 - 9 290,00 25 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 993 803,00 - 4 400,00 2 989 403,00

Przebudowa pokrycia dachowego na budynku gminnym Pusta 
Dąbrówka

Udzial w kosztach zakupu skanera

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI.83.2015

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 13



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 931 592,00 0,00 2 931 592,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 282 259,00 4 904,00 2 287 163,00

376 985,00 4 904,00 381 889,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 940,00 - 4 904,00 477 036,00

105 000,00 - 4 904,00 100 096,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 - 4 400,00 30 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 4 400,00 30 600,00

Budowa punktów świetlnych 35 000,00 - 4 400,00 30 600,00

Razem 7 080 550,00 - 19 118,00 7 061 432,00

Termomodernizacja obiektów użytku publicznego na terenie Gminy 
Golub-Dobrzyń

Rekultywacja składowisk odpadów w województwie kujawsko-
pomorskim na cele przyrodnicze

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 14



Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

w złotych

Lp. Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 839 924,00

1 903 730 649,00

2 950 359 275,00

3 952 750 000,00

Rozchody ogółem: 1 501 627,00

1 963 730 649,00

2 992 770 978,00

Klasyfikacja
§

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI.83.2015

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 15



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku
Dział Rozdział § Nazwa dotowanej jednostki Rodzaj dotacji

1 2 3 4 5

1 600 60014 6300 celowa

2 720 72095 2719 celowa 523,00

3 754 75412 6230 celowa

4 801 80101 2540 podmiotowa

5 801 80101 2830 celowa

6 801 80104 2310 Gmina Miasto Golub-Dobrzyń celowa

7 801 80106 2310 Gmina Miasto Golub-Dobrzyń celowa

8 801 80106 2540 podmiotowa

9 900 90095 6309 celowa

10 921 92116 2480 podmiotowa

11
926 92695 2820 celowa

Ogółem

Lp
jednostki sektora 

finansów publicznych
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Dotacja dla Starostwa Powiatowego  na 
dofinansowanie budowy chodnika przy drodze 

powiatowej 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jst

Dotacja celowa na zakup sprzetu OSP

4 220,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sokołowo 287 629,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sokołowo 1 747,41

86 100,00

16 450,00

Niepubliczne Przedszkole Sokołowo 167 200,00

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Golub-D na 
utworzenie strefy przemysłowej z udzialem 

środkow UE 27 211,00

Dotacja dla samorządowj instytucji kultury / 
Biblioteki/ 170 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 
terenie gminy 75 000,00

500 284,00 535 796,41

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI.83.2015

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 772 524,46 187,00 3 772 711,46

85213 15 281,00 187,00 15 468,00

2010 15 281,00 187,00 15 468,00

Razem: 4 529 909,35 187,00 4 530 096,35

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI.83.2015

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 772 524,46 187,00 3 772 711,46

85213 15 281,00 187,00 15 468,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 281,00 187,00 15 468,00

85295 Pozostała działalność 3 100,00 0,00 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220,00 100,00 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00 18,00 56,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00 2,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,00 - 120,00 116,00

Razem: 4 529 909,35 187,00 4 530 096,35

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XVI.83.2015

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 18



UZASADNIENIE

Zmniejszono planowane dochody o kwotę: 96 863,18 zł zł, w tym: w dziale 010 zwiększono o

kwotę: 4 100 zł , w dziale 700 o kwotę: 9 500 zł, z tytułu czynszu i usług. W dziale 720 zmniejszono

plan dotacji na realizację projektu (POIG) o kwotę: 44 045,32 zł (projekt jest zakończony, środki

zostaną przekazane gminie dopiero w 2016 roku). W dziale 756 zwiększono plan podatków i opłat o

kwotę: 23 800 zł (wykonanie wyższe od planu). W dziale 801 zwiększono plan dochodów o 8

908,14 zł. W dziale 900 ogółem zmniejszono plan dochodów o kwotę: 96 813 zł, w tym

dofinansowanie budowy ogniw fotowoltaicznych: 81 773 zł.

Planowane wydatki zmniejszono o kwotę: 96 863,18 zł, w tym: wydatki inwestycyjne o 19 118

zł. W dziale 600 zwiększono plan wydatków na o kwotę: 12 000 zł, dziale 700 o kwotę: 19 800 zł.

W dziale 720 zmniejszono plan wydatków o kwotę: 24 733 zł, a w dziale 750 o kwotę: 44 629 zł.

Zmniejszono również wydatki na obsługę długu o kwotę: 37 900 zł, w dziale 801 zwiększono

planowane wydatki o kwotę: 23 718,14 zł, w tym na dowóz uczniów o 20 000 zł. W dziale 852

zmniejszono plan wydatków o kwotę: 37 613 zł (są to środki własne). W dziale 900 zmniejszono

planowane wydatki o kwotę: 16 240 zł, a w dziale 926 zwiększono o 7 734 zł.

Zmniejszono również planowane przychody i rozchody o kwotę: 819 000 zł. Planowana

pożyczka na wyprzedzające finansowanie zadania "budowa ogniw fotowoltaicznych na terenie

gminy" nie została zaciągnięta ponieważ dotacja została przekazana gminie zaraz po zakończenie

inwestycji.

Id: 0E62E17E-5DED-4E40-83EF-F1A3941DE5C8. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz3
	doc1
	doc1



